永 緑 第 １ 号

令 和 ６ 年 ４ 月 １ ９ 日

区 長 各 位

永平寺町緑化推進委員会

委 員 長 河 合 永 充

令和６年度「緑の募金」のご協力について（依頼）

陽春の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、緑化推進事業に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、毎年町民の皆様にご協力をいただいております「緑の募金」運動を今年

度も実施いたします。昨年同様に募金のご協力をお願いしたいと思います。

つきましては、別添チラシを回覧にて、緑の羽根及び封筒を各戸に配布してい

ただき、募金のご協力をお願い申し上げます。

なお、募金納入方法につきましては、大変恐れ入りますが、納入期限までに

永平寺町役場 農林課 または 最寄りの支所 へ納入下さいますよう重ねてお願

い申し上げます。

記

   １．納入期限   令和６年５月３１日（金）

   ２．募金納入先  永平寺町役場本庁 農林課

            永平寺支所

            上志比支所

― 担 当 者 ―

永平寺町農林課

主事 小倉 孝文

TEL 0776-61-3947（直通）

Mail norin@town.eiheiji.fukui.jp